
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2008 г.                                                                                                 № 238

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений в муниципальную целевую 
Программу  развития  малого  и  среднего 
предпринимательства  в  городе  Владимире  на 
2008-2010 годы

Рассмотрев  представление  главы  города  о  внесении  изменений  в 
муниципальную  целевую  Программу  развития  малого  и  среднего 
предпринимательства  в  городе  Владимире  на  2008-2010  годы,  утвержденную 
решением Совета народных депутатов города Владимира от 25.06.2008 № 143, и в 
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир 
Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую Программу развития малого и 
среднего  предпринимательства  в  городе  Владимире  на  2008-2010  годы,  изложив 
подпункт  2.1.  приложения  к  Программе «Система  программных мероприятий»  в 
следующей редакции:

№
п/п

Задачи и мероприятия Исполнители 
и участники

Сроки 
испол-
нения

Затраты и 
источники
финанси-
рования

Плановый 
результат 

мероприятий

Рей-
тинг

2.1. Расширение 
Владимирского 
инновационно-
технологического центра. 
Реконструкция здания 
Владимирского 
инновационно-
технологического центра 
по адресу г. Владимир,
 ул. Электрозаводская, д.7

ООО 
«ВИТЦ»
УППиТО

УАиС
МБУ 
«Владстрой-
заказчик»

2008 -
2010

2009 МБ — 2,5 
млн. руб.

- оформление исходно-
разрешительной 
документации на 
проектирование и 
строительство

ООО 
«ВИТЦ»
УАиС
УППиТО

2008 - Оформленная 
разреши-
тельная 
документация 

0,2



2.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономике, 
собственности,   земельным   отношениям,   архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселёв).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой  информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

